
 

Uchwała Nr XXXIV/226/2021  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 23 kwietnia  2021 r.  

o zmianie statutu Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy-Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim 

 

          Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685 ze zm.) oraz art. 
12 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305), § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej  z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. 
2020 r. poz. 249) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 . W statucie Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy-Ośrodka Rehabilitacyjno-
Kulturalnego w Drawsku Pomorskim, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr XLIII/384/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
wyodrębnienia Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy-Ośrodka Rehabilitacyjno-
Kulturalnego w Drawsku Pomorskim działającego w strukturach Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim w jednostkę organizacyjną Powiatu Drawskiego, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 
a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. Siedzibą Domu jest Drawsko Pomorskie.” 
 
b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu: 

 
„4. Dom prowadzi swoją działalność w dwóch budynkach: 
1) w budynku położonym w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4, 
2) w budynku położonym w Złocieńcu, ul. I Dywizji Wojska Polskiego 8. 
 5. Budynek o którym mowa w ust. 4 pkt 2 jest Filią Domu.” 

      
2) § 3 otrzymuje  brzmienie: 

 
„ § 3. Dom jest jednostką pobytu dziennego: 

1) typ A – dla osób przewlekle psychicznie chorych, 
2) typ B – dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, 
3) typ C – dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych.” 

 
 
 
 



      3) § 13 otrzymuje brzmienie: 
„Obsługę finansowo-księgową Domu prowadzi Centrum Usług Wspólnych  
w Drawsku Pomorskim.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

 

 

         Przewodnicząca Rady  
 
               Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


